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FAKULTAS PSIKOLOGI 

Kampus I: Jl. Harsono RM No 67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550 
Telepon: (021). 27808882, 27808121 
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SURAT TUGAS 

Nomor : ST/B/526/IX/2023/F.PSI-UBJ 
 

Pertimbangan : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dalam 
bidang Pendidikan dan Pengajaran di lingkungan Fakultas Psikologi Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil TA.2023/2024, maka dipandang perlu 
mengeluarkan Surat Tugas. 
 

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi. 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 2018 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi 
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: 
SKEP/155/VII/2023/UBJ tanggal 25 Juli 2023 Tentang Kalender Akademik 
Semester Ganjil dan Genap TA. 2023/2024. 

 
DITUGASKAN 

   
Kepada : Nama : Fathana Gina, M.Psi., Psikolog 

  NIDN : 0315078603 

  Jabatan Fungsional : Lektor 

  Status : Dosen Tetap 

   

Untuk  : 1. Melaksanakan tugas mengajar untuk mata kuliah: 

Mata Kuliah 
Beban 
SKS 

Hari Jam SMT 

Psikologi Perkembangan 3 Selasa 13.30 - 16.00 1A4 

Psikologi Perkembangan 3 Selasa 08.00 - 10.30 1A5 

Pemeriksaan Psikologi Observasi 3 Rabu 10.45 - 13.15 3A5 

Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori 3 Kamis 13.30 - 16.00 5A4 
Jumlah 12  

 

  2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 
untuk mata kuliah tersebut di atas. 

3. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya  
   
 Dengan Catatan: 

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan diadakan 
pembetulan seperlunya. 

   
   
  Dikeluarkan di : Jakarta 
  Pada tanggal : 07   September    2023 

 
 
 
 
 
 
Tembusan: 
1. Wakil Dekan I 
2. Wakil Dekan II 
3. Kaprodi. 

 
Plt. DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 
 
 
 
 
 

Prof. Adi Fahrudin Ph.D 

NIP: 2207564 



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 1A4 SS-217

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1106 / 3 / Psikologi Perkembangan

DOSEN UTAMA : Fathana Gina, M.Psi.Psi

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS-217
KELAS  1A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

kontrak perkuliahan dan perpsektif life span , teori
teori perkembangan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 19 September
2023

Perkembangan Prenatal
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 26 September
2023

Perkembangan Fisik Kognitif Bahasa, dan Motorik pada
Bayi ( Kelas Pengganti Selasa, 20 Sep 2022

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 03 Oktober 2023
Perkembangan Sosioemosi pada Bayi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 10 Oktober 2023
Perkembangan Fisik, Kognitif , dan Sosioemosi pada
masa Kanak-kanak Awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 17 Oktober 2023
Perkembangan Fisik kognitif dan sosioemosi pada anak
awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 24 Oktober 2023
Evaluasi Materi 1-6 sebelum UTS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS-217
KELAS  1A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
Perkembangan sos-emo masa kanak2 tengah dan
akhir

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 21 November 2023
Perkembangan remaja

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 05 Desember 2023
Perkembangan Sos-Emo Masa Dewasa Awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 28 November 2023
Perkembangan Dewasa Awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 12 Desember 2023
Perkembangan Masa Dewasa Tengah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Desember 2023
Perkembangan Masa Dewasa Akhir

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 26 Desember 2023
Kajian Tentang Kematian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1106 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Psikologi Perkembangan
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
Ruang  : SS-217 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A4 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515133 RIANI ATIKA FALAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515136 MIA PRAGITA NINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515137 FERRY ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515142 NATASYA SALSABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515143 NAELAN TAMMAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515144 WULAN FEBIANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515148 VANI PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515149 TRI AFSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515150 SETIANINGRUM PRIMA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA H H H H H H H H S H H H H H H H

20 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515153 WARAS LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515154 VIKA NUR AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515156 PUTI IBNASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515157 AUFA HASSYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310515158 ZALFAA HAFIZ ANABRESTA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515159 FIRZA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515160 SANDI DIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H S H H H H

29 202310515161 IRA HOERUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515162 PRINCESS ANGEL OCTAVIA NAULI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515165 MUHAMAD FICO SATRIA MANDALA SAMIN H H H H H H H H H H H H H A H H

34 202310515166 SITI NUR KAYLA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515168 SALSABILA FADHIYAH PUTRI USMA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515169 VIRA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515172 ANNANDA VITA NOVA HARTONO H H H H H H H H H H H H H A H H

40 202310515173 OKTIANE BULAN INDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 03/11 14/11 21/11 05/12 28/11 12/12 19/12 26/12 02/01

Jumlah Hadir 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 39 40 38 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 66.00 76.90 A-

2 202310515172 ANNANDA VITA NOVA HARTONO 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 65.00 75.90 B+

3 202310515135 ARDELIA ZAHRA SALSHABILA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 92.00 90.30 A

4 202310515157 AUFA HASSYA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 49.00 71.10 B

5 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 48.00 68.20 B

6 202310515163 FADHILA KHOIRUNNISA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 77.00 84.30 A

7 202310515147 FAYZA AL FAIRUZ HIMAWAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 78.50 A-

8 202310515137 FERRY ARDIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 39.00 68.60 B

9 202310515134 FIRNANDA PUTRI PRASETYAWAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 81.00 82.90 A

10 202310515159 FIRZA AULIA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 84.00 84.10 A

11 202310515171 HANUM DWI KURNIA WIDHI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 31.00 61.40 C+

12 202310515161 IRA HOERUN NISA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 29.00 63.10 C+

13 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 41.00 67.90 B-

14 202310515138 LEISTIAWATI HASANAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 88.00 91.20 A

15 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 46.00 68.30 B

16 202310515136 MIA PRAGITA NINGTIAS 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 74.00 83.10 A

17 202310515165 MUHAMAD FICO SATRIA MANDALA SAMIN 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 50.00 69.90 B

18 202310515164 MUHAMMAD ILHAM WASKITA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 39.00 66.10 B-

19 202310515143 NAELAN TAMMAMI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 72.00 81.80 A

20 202310515142 NATASYA SALSABILLAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 71.00 78.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515145 NAZWA ALVA LEVIA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 47.00 67.80 B-

22 202310515173 OKTIANE BULAN INDAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 48.00 70.70 B

23 202310515162 PRINCESS ANGEL OCTAVIA NAULI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 62.00 76.30 A-

24 202310515156 PUTI IBNASYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 57.00 74.30 B+

25 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 39.00 66.10 B-

26 202310515133 RIANI ATIKA FALAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 63.00 75.70 B+

27 202310515155 SAFIRA PUTRI KINANTI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 77.00 81.30 A

28 202310515168 SALSABILA FADHIYAH PUTRI USMA AGUSTIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 59.00 73.60 B+

29 202310515160 SANDI DIAN SAPUTRA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 52.00 70.70 B

30 202310515150 SETIANINGRUM PRIMA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 40.00 65.00 B-

31 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 79.00 83.10 A

32 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 52.00 71.30 B

33 202310515166 SITI NUR KAYLA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 38.00 68.70 B

34 202310515149 TRI AFSARI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 57.00 73.30 B+

35 202310515148 VANI PUSPITA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 53.00 70.20 B

36 202310515154 VIKA NUR AWALIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 38.00 66.70 B-

37 202310515169 VIRA RAHMAWATI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 35.00 64.50 B-

38 202310515153 WARAS LESTARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 100.00 99.00 95.60 A

39 202310515144 WULAN FEBIANTY 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 38.00 65.70 B-

40 202310515158 ZALFAA HAFIZ ANABRESTA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 76.00 79.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 1A5 SS-217

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1106 / 3 / Psikologi Perkembangan

DOSEN UTAMA : Fathana Gina, M.Psi.Psi

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS-217
KELAS  1A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 12 September
2023

kontrak perkuliahan dan perpsektif life span , teori
teori perkembangan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 19 September
2023

Perkembangan Prenatal
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 26 September
2023

Perkembangan Fisik Kognitif Bahasa, dan Motorik pada
Bayi ( Kelas Pengganti Selasa, 20 Sep 2022

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 03 Oktober 2023
Perkembangan Sosioemosi pada Bayi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 10 Oktober 2023
Perkembangan Fisik, Kognitif , dan Sosioemosi pada
masa Kanak-kanak Awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 17 Oktober 2023
Perkembangan Fisik kognitif dan sosioemosi pada anak
awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 24 Oktober 2023
Evaluasi Materi 1-6 sebelum UTS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Perkembangan HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS-217
KELAS  1A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 November 2023
Perkembangan kognitif masa remaja

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 21 November 2023
Perkembangan Remaja

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 05 Desember 2023
Perkembangan kognitif, sos-emo pd dewasa awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 28 November 2023
perkembangan dewasa awal

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 12 Desember 2023
Perkembangan kognitif masa dewasa akhir

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Desember 2023
Kajian tentang kematian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 26 Desember 2023
Kajian tentang Kematian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1106 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Psikologi Perkembangan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
Ruang  : SS-217 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A5 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

2 202310515180 MUHAMMAD SAEFUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515181 PESONA RASYIDNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515182 CHINTIA DEVI JOHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515184 INTAN ROSSIANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515187 HERLIANA DIAH AYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA H H H H H H H H H H A A H H H H

12 202310515190 ANITA RISMELANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515191 FATIHAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515192 WIDYANING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515197 MUHAMMAD FAQIH ALI H H H H A H A H H H H A H A H H

19 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515199 SITI JAHRA DINIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515201 RATNA AYU SAFIRA H H H H H H H H H H H A H H H H

23 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA H H H H H H H H H H H A H H H H

27 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515210 DANIEL TAHI MALAU H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515211 SALSABILA DANIELL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515212 GANGSAR MULYANA H H A H H H H H H H H H H H H H

34 202310515213 RADITA SILVIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515214 FIRLY FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515218 ARDINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H S H H H H

39 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL H H H H A H H H H H A H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 03/11 14/11 21/11 05/12 28/11 12/12 19/12 26/12 02/01

Jumlah Hadir 41 41 40 41 39 40 38 40 40 40 38 35 40 39 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 47.00 70.80 B

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 89.00 87.60 A

3 202310515190 ANITA RISMELANI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 52.00 74.30 B+

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 81.00 82.30 A

5 202310515182 CHINTIA DEVI JOHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 57.00 74.30 B+

6 202310515210 DANIEL TAHI MALAU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 68.00 80.20 A

7 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 79.00 83.60 A

8 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 64.00 78.00 A-

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 63.00 78.70 A-

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 69.00 79.60 A-

11 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 64.00 79.10 A-

12 202310515191 FATIHAMAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 69.00 81.10 A

13 202310515214 FIRLY FADILLAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 75.00 82.00 A

14 202310515212 GANGSAR MULYANA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 51.00 70.30 B

15 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 79.00 82.10 A

16 202310515187 HERLIANA DIAH AYUNINGSIH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 89.00 87.60 A

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 51.00 73.90 B+

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 58.00 75.20 B+

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 61.00 74.90 B+

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 65.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515197 MUHAMMAD FAQIH ALI 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 7.50 E

22 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 75.00 83.00 A

23 202310515180 MUHAMMAD SAEFUDDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 55.00 75.00 B+

24 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 90.00 69.00 79.00 A-

25 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 74.00 81.60 A

26 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 95.00 73.00 82.70 A

27 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA 16 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 85.00 68.00 76.50 A-

28 202310515181 PESONA RASYIDNITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 78.00 84.20 A

29 202310515213 RADITA SILVIYANA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 64.00 76.10 A-

30 202310515201 RATNA AYU SAFIRA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 90.00 85.90 A

31 202010515179 RD DIINAAR ISMAIL 16 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 85.00 0.00 49.30 D

32 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 32.00 63.30 C+

33 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 88.00 85.70 A

34 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 67.00 78.80 A-

35 202310515211 SALSABILA DANIELL 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 63.00 75.70 B+

36 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 93.00 87.70 A

37 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 61.00 74.90 B+

38 202310515199 SITI JAHRA DINIAH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 42.00 67.30 B-

39 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 63.00 77.20 A-

40 202310515192 WIDYANING TYAS 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 90.00 72.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1106 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Psikologi Perkembangan SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI PERKEMBANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 3A5 R. 210

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-2116 / 3 / Pemeriksaan Psikologi Observasi

DOSEN UTAMA : Fathana Gina, M.Psi.Psi

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Observasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  210
KELAS  3A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 13 September
2023

Pengantar dan kontrak perkuliahan
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 20 September
2023

OBSERVASI DALAM METODE ILMIAH
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 27 September
2023

OBSERVASI SISTEMATIS
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 04 Oktober 2023
peran observer, kendala dan etika dalam observasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 11 Oktober 2023
Teknik pencatatan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 18 Oktober 2023
Teknik pencatatan (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 25 Oktober 2023
overview materi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Observasi HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  210
KELAS  3A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2023
Menyusun Rancangan Observasi (Teori)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 22 November 2023
Menyusun Rancangan Observasi (Praktik)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 06 Desember 2023
Praktik observasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 29 November 2023
Praktik Observasi (Minggu ke-1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 13 Desember 2023
Menyusun Laporan Observasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 20 Desember 2023
Presentasi Hasil Observasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 27 Desember 2023
Presentasi hasil observasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-2116 Smt/Thn  : 3/20231 Nama MK  : Pemeriksaan Psikologi Observasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
Ruang  : R. 210 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A5 Jml Peserta : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515155 RAISAH ZETTIRA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210515142 TIARA PUTRI ISLAMI H H H H H H H H A H H H H H H H

3 202210515133 LEO PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210515157 NURSYANIAH SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210515103 BUNGA CHANTIQA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210515153 WANDA SARI TAMBANG H H H H A H H H H H H H H H H H

7 202210515147 SISKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210515146 NASWHA ABYSTHA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210515148 IVAN MAULANA IBRAHIM H H H H H H H H A H H H H H H H

10 202210515227 LAILA AZIZAH H H H H H H H H A H H H H H H H

11 202210515207 STEFANI PANDIANGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210515131 HANIFA PUTRI WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210515141 PUTRI SATYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210515130 ALDI RIYANTO H H H H S H H H H H H H H H H H

15 202210515138 MARSYA AMALIA SYARIF H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210515233 RICARD NOVAN MARBUN H H H H H H H H A H H H H H H H

17 202210517001 AKHMAD ARIF PRIYAMBODO H H H H A H H H A H H H H A H H

18 202210515050 FITRIANI H H H H A H H H H H H H H A H H

19 202210515144 INDAH INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210515128 PUTRI LESTARI H H H H A H H H H H H H H H H H

21 202210515151 FADIA AYU SARIKA H H H H H H A H H H H H H H H H

22 202210515206 RAJIF FADILLAH MUHAMMAD H H H H H H H H A H H H H H H H

23 202210515152 ADINDA DHIYA HANAN H H H H A H H H H H H H H H H H

24 202210515203 NADIA SALMA FIRDAUSI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210515158 ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210515154 MAHDAV VIQIYAN SIRLANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210515132 PUTRI NUR RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H S H H

28 202210515150 YOGI FEBRIYANTO H H H H A H H H H H H H H H H H

29 202210515136 OCHA DAHLIA NURCAHYA H H H H A H H H H H H H H H H H

30 202210515228 NABIL KHOLILUL RAHMAN H H H H A H A H A H H H H A H H

31 202210515093 AKMAL HIDAYATULLAH H H H H A H H H H H H H H H H H

32 202210515126 DIKO BANDA RISWAN A A H H A H H H A H H H H A H H

33 202210515082 SATRIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210515156 ALVI RESTI AGUSTIAN H H H H H H A H H H H H H H H H

35 202210515224 NABILAH HASNA MUMTAZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210515127 LIKA RAHMANINGRUM H H H H H H H H A H H H H H H H

37 202210515205 DINI ISWARI AMALIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210515057 MUHAMMAD RAFSANJANI YUSUF A H H H A H H H A H H H H H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 09/11 16/11 22/11 06/12 29/11 13/12 20/12 27/12 03/01

Jumlah Hadir 36 37 38 38 26 38 35 38 28 38 38 38 38 33 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2116 Smtr/Thn : 3 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Observasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI OBSERVASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515152 ADINDA DHIYA HANAN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 34.00 90.00 71.60 B

2 202210517001 AKHMAD ARIF PRIYAMBODO 16 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 28.00 75.00 46.50 D

3 202210515093 AKMAL HIDAYATULLAH 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 53.00 90.00 61.30 C+

4 202210515130 ALDI RIYANTO 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 29.00 80.00 65.10 B-

5 202210515156 ALVI RESTI AGUSTIAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 75.00 74.40 B+

6 202210515158 ANDRIYANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 62.00 80.00 76.60 A-

7 202210515103 BUNGA CHANTIQA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 62.00 90.00 80.60 A

8 202210515126 DIKO BANDA RISWAN 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

9 202210515205 DINI ISWARI AMALIANI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 51.00 90.00 76.70 A-

10 202210515151 FADIA AYU SARIKA 16 15 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 41.00 85.00 70.10 B

11 202210515050 FITRIANI 16 14 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.00 59.00 70.00 69.90 B

12 202210515131 HANIFA PUTRI WARDHANI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 30.00 90.00 70.60 B

13 202210515144 INDAH INDRIANI 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 34.00 80.00 66.60 B-

14 202210515148 IVAN MAULANA IBRAHIM 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 41.00 90.00 73.30 B+

15 202210515227 LAILA AZIZAH 16 15 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 35.00 90.00 70.30 B

16 202210515133 LEO PERMANA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 37.00 80.00 68.10 B

17 202210515127 LIKA RAHMANINGRUM 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 20.00 75.00 60.40 C+

18 202210515154 MAHDAV VIQIYAN SIRLANI 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 69.00 75.00 75.30 B+

19 202210515138 MARSYA AMALIA SYARIF 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 91.00 75.00 83.30 A

20 202210515057 MUHAMMAD RAFSANJANI YUSUF 16 13 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 72.00 73.00 75.00 74.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2116 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Observasi SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI OBSERVASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515228 NABIL KHOLILUL RAHMAN 16 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 7.50 E

22 202210515224 NABILAH HASNA MUMTAZAH 16 16 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 67.00 80.00 76.70 A-

23 202210515203 NADIA SALMA FIRDAUSI 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 41.00 80.00 68.70 B

24 202210515146 NASWHA ABYSTHA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 58.00 90.00 77.40 A-

25 202210515157 NURSYANIAH SIREGAR 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 67.00 90.00 81.70 A

26 202210515136 OCHA DAHLIA NURCAHYA 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 34.00 85.00 68.60 B

27 202210515128 PUTRI LESTARI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 34.00 75.00 64.60 B-

28 202210515132 PUTRI NUR RAMDHANI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 28.00 80.00 64.80 B-

29 202210515141 PUTRI SATYA PERMANA 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 60.00 90.00 79.40 A-

30 202210515155 RAISAH ZETTIRA HERMAWAN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 67.00 85.00 78.10 A-

31 202210515206 RAJIF FADILLAH MUHAMMAD 16 15 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 63.00 90.00 78.90 A-

32 202210515233 RICARD NOVAN MARBUN 16 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 43.00 90.00 73.90 B+

33 202210515082 SATRIA MAULANA 16 16 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 45.00 85.00 72.30 B+

34 202210515147 SISKA AMALIA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 47.00 90.00 75.10 B+

35 202210515207 STEFANI PANDIANGAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 60.00 85.00 77.00 A-

36 202210515142 TIARA PUTRI ISLAMI 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 39.00 80.00 68.10 B

37 202210515153 WANDA SARI TAMBANG 16 15 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 50.00 90.00 75.80 B+

38 202210515150 YOGI FEBRIYANTO 16 15 73.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 37.00 80.00 67.10 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 5A4 SS-209

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-3128 / 3 / Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori

DOSEN UTAMA : Fathana Gina, M.Psi.Psi

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS-209
KELAS  5A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2023

Pengantar dan kontrak kuliah
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 21 September
2023

Intake Data
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 28 September
2023

DISC
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 05 Oktober 2023
Epps dan kreaplin

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 12 Oktober 2023
LATIHAN EPPS DAN KREAPLIN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 19 Oktober 2023
LAPORAN EPPS DAN KREAPLIN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 26 Oktober 2023
Review materi sebelum UTS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Fathana Gina, M.Psi.Psi RUANG  SS-209
KELAS  5A4 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2023
Intake data tes inventori (setelah UTS)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 23 November 2023
MBTI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 30 November 2023
Papikostick

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 07 Desember 2023
Skoring pauli (1)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 14 Desember 2023
Skoring Pauli (2)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 21 Desember 2023
Praktikum Tes Pauli Dengan Klien

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Desember 2023
Praktik Tes Pauli (dengan klien)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-3128 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
Ruang  : SS-209 Kuota  : 35 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A4 Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515221 DWI REZA SYAHRIL H H H H H H H H H H H H S H H H

2 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515210 MUTIA RASYIDA H H H H H H H H H H H H A H H H

4 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN H H H H H H H H H H H S H H H H

5 202110515152 ISNA FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110515175 EVANI ALVI NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515174 VELENA AMALIA PUTRI H H H H H A H H H H H H H H H H

9 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110515172 AURA ANANDA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515091 ATSILAH FIRYAL H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110515191 RIANA ROSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110515206 SINDI TRI EVILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515120 CAROLINE ANGELICA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110515040 ANNISA ERNIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110515070 NAZELIN MAURA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110515208 ANIS ANDHAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110515083 NINA FITRIANI PUJIANAHUM H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515113 NADIA KHALISHAH FITRI H H H H H H H H H H H I S H H H

32 202110515088 NASYWA ALVITA ARDININGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110515077 IDHAM PUTRA DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI H H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 08/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 23/12 30/12

Jumlah Hadir 34 34 34 34 34 33 34 34 34 34 34 32 30 34 34 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-3128 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051512039 / Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES INVENTORI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515193 AFIFAH RIZKA FAUZIYAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 90.00 78.00 85.20 A

2 202110515208 ANIS ANDHAYANI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 83.00 85.40 A

3 202110515179 ANNISA ELYA ZEIN 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 77.00 79.00 81.10 A

4 202110515040 ANNISA ERNIYANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 45.00 93.00 77.70 A-

5 202110515091 ATSILAH FIRYAL 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 88.00 87.70 A

6 202110515172 AURA ANANDA PUTERI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 78.00 86.00 84.80 A

7 202110515197 BADRIYAH MUTHMAINAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 91.00 93.00 91.50 A

8 202110515120 CAROLINE ANGELICA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 67.00 88.00 82.30 A

9 202110515237 DESTRI ANGGRAENI PRATIWI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 98.00 76.00 86.80 A

10 202110515235 DINDA ALYSSA PUTRI NASUTION 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 71.00 96.00 86.70 A

11 202110515221 DWI REZA SYAHRIL 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 76.00 88.00 84.40 A

12 202110515189 ELITA DWI NURAENI SUTISNA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 96.00 93.00 93.00 A

13 202110515175 EVANI ALVI NUGRAHA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 66.00 93.00 84.00 A

14 202110515215 FARISILLA MUTIARA RIZ 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 88.00 88.00 88.60 A

15 202110515245 HAURA NUR KHOLIZA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 92.00 87.80 A

16 202110515077 IDHAM PUTRA DARMAWAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 71.00 93.00 85.50 A

17 202110515152 ISNA FARADILLA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 96.00 88.00 91.00 A

18 202110515225 LAURA NETHANIA SIDABUTAR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 58.00 80.00 76.40 A-

19 202110515210 MUTIA RASYIDA 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 88.00 93.00 90.00 A

20 202110515217 NADHIFAH DELONIX ANDYLIANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 98.00 93.00 93.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Fathana Gina, M.Psi.Psi



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Fathana Gina, M.Psi.Psi
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori SKS : 3 NID : 051512039
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI TES INVENTORI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515113 NADIA KHALISHAH FITRI 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 85.00 93.00 88.50 A

22 202110515088 NASYWA ALVITA ARDININGRUM 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 88.00 89.00 89.00 A

23 202110515196 NAYLA ZAINAB ASSYAFANI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 78.00 91.00 86.20 A

24 202110515070 NAZELIN MAURA ZAHRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 90.00 88.20 A

25 202110515083 NINA FITRIANI PUJIANAHUM 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 79.00 88.00 85.90 A

26 202110515200 NURUL ADILLAH PUTRI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 89.00 68.00 80.90 A

27 202110515194 PUTRI ENDIKA SETIAWATI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 40.00 75.00 69.00 B

28 202110515191 RIANA ROSMAWATI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 100.00 93.00 94.20 A

29 202110515190 SALSADZIBA PUTRI IMANDA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 35.00 70.00 65.50 B-

30 202110515206 SINDI TRI EVILIA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 76.00 92.00 86.60 A

31 202110515228 SYAJIDA  MARIAM DADAH SYAADAH 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 74.00 83.00 82.40 A

32 202110515229 TARISHA ASYA ADILLA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 92.00 88.00 89.80 A

33 202110515174 VELENA AMALIA PUTRI 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 67.00 88.00 81.70 A

34 202110515219 WIDI SRI ASTUTI S. PAKPAHAN 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 94.00 90.00 91.20 A
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